19.5.1487 - Testamento di Diomede Carafa. In nomine Domini nostri Jesu Christi amen: Anno a Nativitate 
eiusdem millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo … Die decimo nono Mensis Maij quinte inditionis 
Neapoli … Magnificum Joannem Antonium Carrafam de Neapoli Militem, etiam filium legitimum et naturale 
… Testator instituit, ordinavit, et fecit sibi heredem supradictum Dominum Joannem Antonium suum secundo 
genitum in infrascriptis Castris, et bonis videlicet: In Baronia Sancti Angeli de Scala … Item in domo una 
magna cum quodam Jardeno, et nonnullis aliis edificiis, sitis et positis in platea Nidi, civitatis Neapolis, iuxta 
bona Magnifice Domine Cubelle de Dulce, iuxta bona heredum quondam Magnifici Joannis Thome 
Brancacii, iuxta … vias publicas a duabus partibus, et alios confines … (Archivio di Casa Maddaloni; Persico, 
Diomede Carafa, 1899 p.314).* 
- Lasciò in fedecommesso a Gian Tommaso il suo palazzo magnetizio in via Nido e, con alcune riserve, tutti 
gli altri beni meno le terre di S. Angelo a Scala, Grotta, Capriglia, il feudo di Giugliano e la terra di 
Pietrastornina, i quali passavano al fratello Gian Antonio con tutti i dritti feudali, insieme case in Via Nido e a 
Casanova (Persico, Diomede Carafa, 1899 p.141).* 

17.10.1491 - Donatio pro Domina Lucretia de Alaneo - Die XVII mensis octobris 1491 decime Ind. Neapoli in 
nostri presentia constitutus magnificus Ferrandus geronimus da Alanio de Neapoli asseruit coram nobis se 
ipsum Ferrandum geronimum habere, tenere et possidere ex successione excellentis quondam domini 
Marini de Alanio comitis bucchianici sui patris … pro comuni et indiviso cum aliis suis fratribus quasdam 
domos magnas consistentes in pluribus et diversis membris et hedifitiis superioribus at inferioribus sitas et 
positas in plathea Nidi civitatis Neapolis inter domos domina Cubelle de duce inter bona loisii de Gallutio et 
alios confines et ad ipsum ferrandum geroninum spectantes pro integra quarta parte francas … dictasque 
domos ... se ipsum ferrandum geronimum deliberasse … ex certis causis ac propter amorem quem portare 
se dixit magnifice domine Lucretie de Alanee sue sororis et propter grata grandia et fructuosa servitia per 
eum accepta et habita a dicta domina lucretia … Presentibus Iudice Salvatore Apicella de Neap. ad contract. 
Ioanne Majorano et Petro Spingarda (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1491-92, p.42; Filangieri, Nuovi 
documenti …, in ASPN. 11 1886, p.74).* 
- Tali case, nello scorcio del secolo XV (17 ott. 1491), giusta una donazione di Ferdinando Geronimo 
d'Alagno a sua sorella Lucrezia, figlia del conte di Bucchianico, consistevano in parecchi e diversi compresi, 
superiori ed inferiori, site in piazza di Nido della città di Napoli, tra le case di Donna Cubella del Doce, e i 
beni di Loise di Galluccio ed altri confini (Filangieri, Nuovi documenti …, in ASPN. 11 1886, p.74).*